2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.02.2025 № 418
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение о денежных
поощрениях в виде ежемесячной выплаты
молодым специалистам-педагогам
в сфере общего образования

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВ-ЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о денежных поощрениях в виде ежемесячной выплаты молодым специалистам-педагогам в сфере общего образования, утвержденное постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 19.06.2023 № 1082, заменив в пункте 3.1 слова
«...в 2022, 2023 или 2024 году...» на «...в 2022-2028 годах...».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Ершова Р.С.
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]